
SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFKA0030 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 2 23145 RIGO Denise Rita 109.82 1973 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'05.88 0.00
2 3 672419 RIGONI Stefania 185.57 1985 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.86 45.69
3 4 36386 VOLANTE Valentina 188.81 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'18.32 190.72
4 1 11056 CABASSI Ernestina 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'24.78 289.75

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMKA0029 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -9.71 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 17 9572 RONCONI Alberto 15.00 1960 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'01.49 0.00
2 18 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'04.93 56.50
3 13 4472 CIPRIANI Tiziano 63.31 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'06.90 88.86
4 20 7677 FERRETTI Gino Enrico 42.67 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'07.03 91.00
5 21 8982 GEROSA Roberto 68.37 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'07.11 92.31
6 24 7157 VETTORAZZI Franco 111.26 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'08.00 106.93
7 19 9066 GUELLA Gildo 30.12 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'08.10 108.57
8 10 2807 MARCHI Franco 53.61 1949 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 1'08.56 116.13
9 15 6068 FERRARO Massimo 48.51 1956 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'09.19 126.48

10 22 8234 STEFANINI Stefano 69.63 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'09.97 139.29
11 11 3496 STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'10.04 140.44
12 23 9424 CAVALLO Marco 87.74 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'10.80 152.92
13 8 1572 MARCHI Giorgio 79.59 1945 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 1'11.49 164.25
14 12 3105 TOSETTO Alberto 196.35 1950 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'13.94 204.50

5 264 PALLAORO Celestino 179.60 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'13.94 204.50
16 25 6510 ROSSI Lorenzo 261.78 1957 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'16.30 243.26
17 16 4013 RASOM Carlo 267.48 1952 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'17.28 259.36
18 9 1276 PEDROTTI Giancarlo 177.11 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'18.11 272.99
19 6 690 MONDA Giuseppe 250.50 1940 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACIN 1'20.74 316.19
20 7 829 MOLIGNONI Enzo 253.52 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'23.58 362.84

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 1

14 5492 KOEHL Albert 43.40 1955 AA 00683 A.S.V. ALDEIN

NON ARRIVATI ... 0

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMKA0028 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 15.01 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 28 21469 ZANON Luca 23.00 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'01.27 0.00
2 30 16894 ZINI Luca 20.25 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.57 4.95
3 29 20577 CORVATTA Matteo 20.00 1971 CUM 00291 S.C. SENIGALLIA G.PAN 1'03.93 43.85
4 26 15235 MARCHI Giorgio 67.80 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'04.67 56.05
5 31 16456 MITTONE Cristian 51.19 1967 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'04.93 60.33
6 33 17493 MARCONI Marcello 113.79 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.96 77.31
7 35 111905 RIVA Luca 103.22 1975 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'07.11 96.27
8 32 21600 KALSER Stefan 65.85 1971 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'07.42 101.38
9 36 127978 ROTONI Matteo 132.35 1974 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'07.53 103.19

10 27 13248 FORNARI Marcello 180.61 1964 CUM 00100 GRUPPO SCIATORI ANCON 1'11.84 174.24
11 34 19085 GUELLA Giorgio 169.77 1969 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'12.67 187.92

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

37 26159 BISI Alessandro 166.72 1976 CAE 03665 BISKE SKI&FUN A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMKA0027 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 9.29 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 42 31254 GRECHI Davide 14.09 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 59.87 0.00
2 41 29811 VIVIAN Edoardo 10.00 1982 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 59.97 1.69
3 40 31930 PICOTTI Matteo 12.42 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.02 36.27
4 38 28191 COCCHI Simone 51.10 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'02.85 50.27
5 44 31213 ARMANI Davide 91.56 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'05.44 93.97
6 45 35088 PICHLER Patrick 61.55 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'05.75 99.19
7 39 28574 NATALI Paolo 191.80 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'08.93 152.84

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

43 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 43.53 1982 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMKA0025 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 52.17 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 52.17

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 47 35738 KRITZINGER Julian 32.37 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'00.28 0.00
2 46 42583 MARCONI Jacopo 35.52 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'01.91 27.31
3 48 35744 SPOEGLER Thomas 85.74 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'02.39 35.35
4 55 696253 MINARI Alessandro 1995 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.93 94.67
5 51 670898 STERBIZZI Federico 158.56 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.06 96.84
6 53 53086 CRISTOFOLETTI Mattia 296.85 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'06.74 108.24
7 50 43877 ZANONI Luca 156.06 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'09.14 148.45
8 49 676854 PELIZZARI Michele 149.85 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'11.40 186.32

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

52 39593 RINALDI Alessandro 177.99 1998 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA
54 702333 AGUZZOLI Davide 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



SPEED MASTER CUP
* PRIMA GARA *

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: D6FKA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 02461 NOME SOCIETA' A.S.D. MAICOL SKI TE
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 8/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 32768 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA LEURINI A. 31040 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - CAGALLI P. - B -

- C - - D -

NUMERO DI PORTE 39 38
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D6 - FEMMINILE

1 1 11056 CABASSI Ernestina 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'24.78 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 2 23145 RIGO Denise Rita 109.82 1973 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'05.88 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 3 672419 RIGONI Stefania 185.57 1985 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.86 100

ISCRITTI ....... 1

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 4 36386 VOLANTE Valentina 188.81 1993 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'18.32 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 5 264 PALLAORO Celestino 179.60 1936 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'13.94 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 6 690 MONDA Giuseppe 250.50 1940 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACIN 1'20.74 100
2 7 829 MOLIGNONI Enzo 253.52 1941 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'23.58 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 8 1572 MARCHI Giorgio 79.59 1945 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 1'11.49 100
2 9 1276 PEDROTTI Giancarlo 177.11 1944 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'18.11 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 10 2807 MARCHI Franco 53.61 1949 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 1'08.56 100
2 11 3496 STEFANI Ugo 46.66 1951 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA 1'10.04 80
3 12 3105 TOSETTO Alberto 196.35 1950 VE 01056 S.C. ALTO MINCIO A.D. 1'13.94 60

ISCRITTI ....... 3

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 13 4472 CIPRIANI Tiziano 63.31 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'06.90 100
2 15 6068 FERRARO Massimo 48.51 1956 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'09.19 80
3 16 4013 RASOM Carlo 267.48 1952 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'17.28 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

14 5492 KOEHL Albert 43.40 1955 AA 00683 A.S.V. ALDEIN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 17 9572 RONCONI Alberto 15.00 1960 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'01.49 100
2 18 9023 CESARATO Massimo 7.36 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'04.93 80
3 20 7677 FERRETTI Gino Enrico 42.67 1958 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'07.03 60
4 21 8982 GEROSA Roberto 68.37 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'07.11 50
5 24 7157 VETTORAZZI Franco 111.26 1957 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 1'08.00 45
6 19 9066 GUELLA Gildo 30.12 1960 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'08.10 40
7 22 8234 STEFANINI Stefano 69.63 1959 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'09.97 36
8 23 9424 CAVALLO Marco 87.74 1960 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'10.80 32
9 25 6510 ROSSI Lorenzo 261.78 1957 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'16.30 29

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 26 15235 MARCHI Giorgio 67.80 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'04.67 100
2 27 13248 FORNARI Marcello 180.61 1964 CUM 00100 GRUPPO SCIATORI ANCON 1'11.84 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 28 21469 ZANON Luca 23.00 1971 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'01.27 100
2 30 16894 ZINI Luca 20.25 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'01.57 80
3 29 20577 CORVATTA Matteo 20.00 1971 CUM 00291 S.C. SENIGALLIA G.PAN 1'03.93 60
4 31 16456 MITTONE Cristian 51.19 1967 FVG 01255 S.C. ALPE 2000 A.S.D. 1'04.93 50
5 33 17493 MARCONI Marcello 113.79 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.96 45
6 32 21600 KALSER Stefan 65.85 1971 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'07.42 40
7 34 19085 GUELLA Giorgio 169.77 1969 TN 01388 SKI TEAM ALTO GARDA A 1'12.67 36

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 3

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 35 111905 RIVA Luca 103.22 1975 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'07.11 100
2 36 127978 ROTONI Matteo 132.35 1974 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'07.53 80

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

37 26159 BISI Alessandro 166.72 1976 CAE 03665 BISKE SKI&FUN A.S.D.

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 38 28191 COCCHI Simone 51.10 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'02.85 100
2 39 28574 NATALI Paolo 191.80 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'08.93 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 42 31254 GRECHI Davide 14.09 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 59.87 100
2 41 29811 VIVIAN Edoardo 10.00 1982 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKE 59.97 80
3 40 31930 PICOTTI Matteo 12.42 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.02 60
4 44 31213 ARMANI Davide 91.56 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'05.44 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

43 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 43.53 1982 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S PORTA N. 39

MASTER A1 - MASCHILE

1 45 35088 PICHLER Patrick 61.55 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'05.75 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

08-01-2022  /  PAMPEAGO G8 / 4

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 47 35738 KRITZINGER Julian 32.37 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'00.28 100
2 46 42583 MARCONI Jacopo 35.52 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'01.91 80
3 48 35744 SPOEGLER Thomas 85.74 1992 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'02.39 60
4 55 696253 MINARI Alessandro 1995 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.93 50
5 51 670898 STERBIZZI Federico 158.56 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.06 45
6 53 53086 CRISTOFOLETTI Mattia 296.85 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'06.74 40
7 50 43877 ZANONI Luca 156.06 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'09.14 36
8 49 676854 PELIZZARI Michele 149.85 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'11.40 32

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

52 39593 RINALDI Alessandro 177.99 1998 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA
54 702333 AGUZZOLI Davide 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.00 LA GIURIA
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